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MY NIE. I BARDZO DOBRZE.

Nasze ograniczenia są zamierzone. Nigdy nie zostaliśmy stworzeni, aby być Bogiem. Ale u podstaw
każdego grzechu leży nasze buntownicze pragnienie posiadania atrybutów, które właściwe są tylko
Jemu. Wzywając nas do przyjęcia naszej skończoności jako sposobu na uwielbienie bezgranicznej mocy
Boga, Jen Wilkin zaprasza nas do świętowania wolności, która przychodzi, gdy odpuszczamy, pozwalając
Bogu być Bogiem.

Ta wspaniała książka opowiada z pasją o prawdzie i o Bogu, co oznacza, że jest bardzo dobra dla mojej
duszy. Jen zgłębia Boże atrybuty i przypomina mi o wszystkich kwestiach, w których nie jestem Bogiem i
nie muszę Nim być, co przysłużyło mi się jako żonie, matce i chrześcijance. Jeśli prawdziwa mądrość zac
zyna się od poznania Boga i samego siebie, to jest to książka pełna mądrości.
Trisha DeYoung, szczęśliwa żona Kevina DeYounga, kochająca przygody, pracująca w domu matka
dziewięciorga dzieci
 

Ta książka sprawiła, że zapragnęłam zaprzyjaźnić się z Jen Wilkin. Co więcej, wprawiła mnie w stan
wdzięczności, że jej Bóg jest także moim Bogiem. Książki, które są tak bogate teologicznie, a jednocześnie
tak zabawne, tak osobiste i tak przenikliwe, należą do rzadkości. Nie przegapcie jej.
Nancy Guthrie, edukator biblijny, autorka serii studiów biblijnych 
 

Mam zaszczyt już od lat znać Jen Wilkin osobiście. Jest upojona Bogiem i Biblią, a książkę „Nikt. Tylko
Bóg” napisała dzięki swojemu zapatrzeniu w Jego majestat. Duszę leczy się nie poprzez wpatrywanie się 
w jej roztrzaskane kawałki, lecz poprzez piękno Stwórcy i poddanie się Jego „możności” wobec własnej
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„niemożności”. Modlę się, abyście czytając tę książkę odnaleźli ukojenie przez zagłębienie się w Tym,
który niepodobny jest do nikogo innego.
Matt Chandler, Pastor Kościoła The Village Church, w Dallas, Teksas; Przewodniczący organizacji Acts 29
Church Planting Network 
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